
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE n. 47 del 21-10-2014 
 

 

Oggetto: Approvazione rendiconto economato III trimestre 2014. 

 
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE  
- con decreto sindacale n. 1 del 04/01/2014, la sottoscritta è stata nominata responsabile 

del Servizio finanziario; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 21/03/2014, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2014 nonché la relazione 
previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2014/2016; 

- con delibera n° 53 del 19.05.2014 la Giunta Comunale ha approvato il PEG per il  
2014  e ha disposto l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati 
individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire; 

 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità,  

 
VISTO  il rendiconto presentato dall’economo comunale relativo al III trimestre 2014 

per la complessiva somma di Euro 1.969,05  che si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 

VISTE  le determinazioni del 2014: 
• N.   01, 19 del servizio tecnico ; 
• n.  12, 51, 57 del Servizio Sociale; 
• n. 9,29 del Servizio Amministrativo; 
 



SERVIZIO FINANZIARIO n. del 21-10-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

nelle quali ciascun responsabile impegna le somme per le spese economali ai sensi dell'art. 44 
co. 2 del Regolamento Comunale succitato; 
 

VISTO  l’articolo 183 del Decreto legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

 
; 

 
DETERMINA 

 
1)di approvare il rendiconto del fondo economato dell'importo di € 1.969,05  relativo alle 
spese effettuate nel III trimestre 2014  allegato alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
2)di dare atto che si provvederà al rimborso all’economo delle somme spese di cui al 
rendiconto suindicato mediante imputazione ai relativi capitoli di bilancio. 
 
3) Di attestare la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 
147bis del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.; 
 
 4) Di dare atto:  
   -  che il responsabile del procedimento è Rag. Sara Callai. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to ATZENI VALERIA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  21-10-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


